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			I en värld av tyckande levererar vi fakta som skapar framgångsrika arbetsgivare
		

				

				
				
							Baserat på data och vetenskapliga analyser illustrerar Nyckeltalsportalen® hur attraktiv, hållbar och jämställd arbetsgivare ni är – jämfört med andra i branschen.
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			Genom kartläggning och systematiska mätningar med hjälp av HR nyckeltal skapar vi en överblick över rådande arbetsvillkor, jämställdhet och hälsa – över tid och i jämförelse med andra i branschen.
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			Nyckeltalsinstitutet
		

				

				
				
							Nyckeltalsinstitutet AB är en av de främsta aktörerna inom people analytics i Sverige.
Sedan 1996 har vi genom vetenskapliga mätmetoder, samlat in, kartlagt och rapporterat HR ekonomiska data till viktiga beslutsunderlag som skapar förutsättningar till ett arbetsliv med engagerade medarbetare och framgångsrika arbetsgivare.
Som ett resultat har Nyckeltalsinstitutet skapat en svensk standard för HR nyckeltal som används av många företag och organisationer i Sverige idag.
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			UTBILDNINGAR WEBINARS
		

				

				
				
			Våra lärare och våra evenemang får högsta betyg från deltagarna, vilket vi är mycket stolta över
		

				

					

		

				
			
								
				
							Nyckeltalsinstitutet arrangerar både öppna och företagsanpassade utbildningar samt webinars inom bland annat inom People analytics, HR Business, Personalekonomi och Statistik.
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						Det är alltid roligt att få ta del av era mätningar och det som stimulerar är att vi konkret har något att aktivt fortsätta vårt utvecklingsarbete mot. Jag gillar kombinationen av upplevelsebaserad mätning och ert index, det blir heltäckande.					
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						Insikten som vi får på hur vi förhåller oss i relation till omvärlden är väldigt värdefull för oss som arbetsgivare. Den kunskap som vi får ligger till grund för viktiga beslut framöver.					
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						Det jag uppskattar allra mest är att jag får snabbt, intressant och utvecklande svar när jag vill diskutera någon klurig fundering kring resultaten. Det ger mig nya vinklar och ofta också konkreta actions.					

					Marie Hallander LarssonHR direktör, Akademiska Hus 				

						
									
						




											

											

		

								

											
									
							
					
						Nyckeltalsinstitutets tjänster Hälsoindex och Jämix är mycket värdefull input för oss i vårt jämställdhets- och hälsoarbete, att se var vi står, jämfört med oss själva från tidigare år, och med övriga i branschen. Vi är väldigt nöjda med det stöd och supporten som vi får från Nyckeltalsinstitutet med analys och tolkning när vi så behöver.					

					Eva Ström FaktHR-koordinator, Dalarnas Försäkringsbolag				

						
									
						




											

											

		

								

											
									
							
					
						Att Nyckeltalsinstitutet hjälper oss att få en överblick över hur vi ligger till i branschen vad gäller jämställda arbetsvillkor. I samband med detta får vi veta vad som är bra och vad vi behöver förbättra och jobba mer med.					

					Birgitta EdfastHR-Chef, HSB Malmö				

						
									
						




											

											

		

								

											
									
							
					
						Att vi enkelt och kostnadseffektivt ges möjlighet att förstå nuläget i vår verksamhet, utifrån kvalitetssäkrade nyckeltal och i jämförelse med andra organisationer. Det hjälper oss att sätta fokus på rätt åtgärder och därmed på ett effektivt sätt förstärka vår position som attraktiv och relevant arbetsgivare.					

					Stina NyströmHR direktör, Kriminalvården				

						
									
						




											

											

		

								

											
									
							
					
						Vi på Teknikkvinnor gillar fakta och vetenskapligt underlag i allt vi arbetar med. Tillsammans med Nyckeltalsinstitutet kommer vi kunna ge ännu fler företag bättre förutsättningar för att på ett strukturerat, affärsmässigt och mätbart sätt att skapa hållbara, och ännu mer inkluderande organisationer.					

					Maria NorbergGrundare, Teknikkvinnor				

						
									
						




											

											

		

								

											
									
							
					
						Nyckeltalsinstitutet sätter verkilgen kunden i fokus och de är alltid tillgängliga för att svara på våra frågor och hjälpa oss med utvecklingen av vårt jämställdhetsarbete. I det är Nyckeltalsinstitutet en av våra absolut viktigaste samarbetspartners.					

					Karol ViekerDiversity, Equity and Inclusion Manager, Handelshögskolan				

						
									
						




											

											

		

								

											
									
							
					
						Vissa tror, vissa gissar, vissa vet. När det kommer till hur människor mår och hur det går, finns det oändligt många som har åsikter, men inte lika många som har rätt insikter. Nyckeltalsinstitutet vet hur det ser ut och de har rätt insikter för att hjälpa organisationer göra rätt saker på rätt sätt. Jag är en ambassadör till Nyckeltalsinstitutet, heja er.					

					Svante RandlertGundare av Great Result och VD/Grundare av Wisory - digital rådgivning för chefer				
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